

דף מידע

2463

פ' "מסעי"

"לכל מקום יש שם"

כתוב בפרשתנו: "אלה מסעי בני-ישראל אשר יצאו מארץ מצרים ... ויכתב משה את מוצאיהם למסעיהם על פי ד' ... ואלה מסעיהם למוצאיהם ... ויסעו מחצרת ויחנו ברתמה: ויסעו מרתמה ויחנו ברמן פרץ: ויסעו מרמן פרץ ויחנו בלבנה: ויסעו מלבנה ויחנו ברסה: ויסעו מרסה ויחנו בקהלתה ... וכו'".
השאלה המתבקשת על פסוקים אלה, היא למה צריך היה לפרט את כל התחנות שעברו בני-ישראל במדבר? הרי התורה מיועדת גם לכל לדורות שיבואו אחר-כך, ואם כן למה הפרטים האינפורמטיביים האלה חשובים גם לדורות הבאים?
אלא, כידוע הקב"ה הוא שקבע מתי לנסוע, מתי לחנות ואיפה ("על פי ד'"), ואם כן, שיקולי הנסיעה והחניה לא היו שיקולים אנושיים, אלא היו ע"פ רצון ד' וכוונתו, ולכל מקום בו חנו ישראל היו כוונה ומטרה מאת ד'. מסע 40 השנה במדבר לא היה "טירטור". היו לו כוונה ומטרה.
לכן, גם מובן עניין השמות ה"מיסתוריים" האלה של התחנות. השמות מרמזים על כוונות אלוקיות לגבי מה שצריכים היו בני-ישראל לעבור בתחנות אלה, כהכנה רוחנית ונפשית לכניסתם לארץ.
אז מה באה כאן התורה ללמד לדורות הבאים? ידוע השיר "לכל איש יש שם". ובכן מלמדת אותנו כאן התורה שגם "לכל מקום יש שם". שם, בניגוד למספר, מבטא משהו שיש לו ייחודיות, ערך יחיד ומיוחד שאין אצל אף אחד אחר, תפקיד ייחודי. לכן כמו שלכל איש יש שם, הוא לא סתם, אלא יש כוונה נסתרת ויקרה לקיומו, כך גם לגבי כל מקום או תחנה שעובר אדם בחייו.
עוד לפני שהאדם הגיע אליה, קרא הקב"ה לכל תחנה בחייו של אדם ב"שם". "שמה" של התחנה, הוא הכוונה ש"לשמה" הובילו אותו אליה חייו. וכמו שכל תחנה בה עברו בני-ישראל במדבר הוסיפה להם עוד לימוד והכנה, כך גם כל תחנה בחייו של אדם באה להוסיף משהו אל עולמו, ולגלות לו משהו על עצמו, משהו שאף תחנה אחרת בחייו לא יכלה לעשות.
(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

ציפורה כ"ץ ז"ל - ו' אב תשי"ג

השמחה במעונם

מזל טוב



לטובה אהרונ' ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן בכור לסיון ומור.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580

או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

19:03	הדלקת נרות
19:13	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
20:11	צאת השבת



"משנכנס אב ממעטין בשמחה..."



בהמשך למנהגי האבלות בשלושת השבועות, בהם עסקנו בשבוע שעבר, השבוע נעסוק במנהגי תשעת הימים. החל מראש חודש אב ועד תשעה באב (תשעת הימים) ממעטים בשמחה. ימים אלו הם ימי אבל על חורבן בית המקדש, לפיכך אין לקיים בהם אירועים משמחים, כדוגמת טיולים, נופש ומסיבות רעים. כיוון שממעטים בשמחה בתשעת הימים, יש מספר דברים שנאסרו בימים אלו, כפי שנפרט בקצרה:

- א. **אכילת בשר ושתיית יין:** אף שמעיקר הדין, רק בסעודה המפסקת שלפני צום תשעה באב אסור לאכול בשר ולשתות יין, המנהג המקובל על רוב הפוסקים הוא להימנע מכך כל תשעת הימים כולל ראש חודש אב (מנהג אשכנז). אבל חולה, יולדת (תוך שלושים יום מלידתה) או אשה מינקת שאכילת בשר מועילה להם – רשאים לאכלם. בשבת חזון אוכלים בשר ושותים יין ככל שבתות השנה מפני שאין אבלות בשבת.
- ב. **שיפוץ הבית** (סיווד וצביעה): הדבר אסור כל זמן שאין בכך צורך חיוני. המנהג לא להיכנס לדירה חדשה, קנויה או שכורה, בתשעת הימים, אבל אם עיכוב הכניסה יגרום להפסד גדול, מותר להיכנס.
- ג. **כביסה וגיהוץ:** חכמים אסרו לכבס ולגהץ בשבוע שחל בו תשעה באב, ואפילו כדי ללבשם אחר תשעה באב. לאור זאת מן הראוי למעט ולצמצם, עד כמה שניתן, מסירת כביסה למכבסה עד לאחר תשעה באב. עם זאת ניתן להקל בשעת הצורך לכבס בגדי ילדים, מפני שגם הם מטנפים את בגדיהם, ואין בכיבוס למענם שום צד של שמחה. בבית הארחה - מותר להחליף את המצעים לקראת האורחים החדשים.
- ד. **רחיצה ושחייה בבריכה:** אף שמעיקר הדין איסור הרחיצה חל בתשעה באב בלבד, המנהג לאסור רחיצה גם בימים שלפני תשעה באב. כיום הרגלי הניקיון והרחיצה השתנו לחלוטין. כל מי שחש צער מכך שלא התרחץ, רשאי להתרחץ בתשעת הימים ובשבוע שחל בו תשעה באב (אך לא בתשעה באב עצמו) אלא ירחץ במים פושרים, כך שלא יהנה מרחיצתו וכל מגמתו תהיה לניקיון בלבד. הרוצה לשחות בבריכה, אם המטרה לבילוי, כבר מראש חודש אב עליו להימנע מכך אך מי שצריך לשחות לצורך רפואי, רשאי לשחות עד ערב תשעה באב.

שבת שלום, הרב מיכאל.

דרשת שבת (לפני מוסף) בענייני דיומא

שאר שיעורי השבת כרגיל

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 17:30
נשים מוזמנות.



בנק הזמן בשלוחות - יוצאים לדרך

אז מה זה "בנק הזמן"?

- "בנק הזמן" - פרויקט קהילתי שבו כל אחד יכול לתת ולכל אחד מגיע לקבל.
- זמן = זמן: שעה = שעה. שעה של נתינה בתחום מסוים שאת/ה אוהב/ת ונהנית להעניק, מזכה אותך בשעה של קבלה בתחום אחר, אותו תבחר/י מתוך מאגר היכולות שנצברו בקהילה.
- ב"בנק הזמן" הזמן של כולם שווה - כל אחד הוא גם נותן וגם מקבל.
- **לכל אחד יש מה לתרום.**

איך זה יעבוד?

- כל אחד יכול להציע שעה של נתינה ושירות לבנק, ומתוך ההיצע הקיים בבנק של לקוחות אחרים, הוא יכול לקבל שעה בתמורה.
- תיאום הזמנים בין נותני ומקבלי השירותים בבנק מבוצע באופן ישיר ביניהם.
- בתיבות הדואר מחולקים דפים המסבירים איך זה הולך לעבוד, ואיך נתקשר (דפים בתא "בנק הזמן" ועדכונים בלוח מודעות / אפליקציה מיוחדת שפיתחנו / "מקומי" / אימיילים).

מה עושים עכשיו?

אנחנו מחכים לכם!!

מוזמנים להציע שעות של נתינה לבנק (בטפסים בתיבת הדואר של בנק הזמן בחד"א, באפליקציה, במחשב בבית) - לכל אחד יש מה לתרום.
מוזמנים לפנות לצוות בנק הזמן בכל שאלה, הארה והערה.
קדימה, יוצאים לדרך.

צוות בנק הזמן -

אתי, עליזה, גידי כ, חיים פ, יעל דולב (מועצה) ואורן.



מועדת חינוך

הזמן דוחק ועדיין לא מצאנו מדריכים/ות ראויים לשנה הבאה לכיתות א-ג.
ניסינו לגייס מתוך הקיבוץ ועד כה לא הצלחנו, פרסמנו גם מחוץ לשלוחות אבל ההיצע לא מרשים. יש בהחלט עדיפות ויתרון למי שגר כאן (שלוחות או שלפים) ומכיר את המערכת ואת ההורים והילדים.

אנחנו מחפשים אדם עם גישה חינוכית, מוטיבציה, יכולת לעבוד בצוות ולהוביל קבוצת ילדים. ניסיון בתחום החינוך הבלתי פורמלי - יתרון.

בכל פניה או רעיון נשמח אם תיצרו קשר עם הילה דנינו או אלי.

לקראת קייטנת איל"ן שתהיה השנה בין התאריכים י"א-ט"ו אב (8.20-15) ימים שני-שישי. אננו נשמח לעזרתכם:

צריך מתנדבות לצוות האוכל, מתנדבים להעברת חוגים, וכל התנדבות נוספת תתקבל בברכה. מי שמעוניין להירתם למשימות שיהיה בקשר עם דור בוכהלטר 0546746067.

תודה - חננאל - רכז החינוך. 0527894499.

מועדת בנים

ברכות - שחרור נעים לנועם מאירפלד - בהצלחה באזרחות.
 במהלך שיפוץ בית רוסיים נלקח ללא רשות ארון השייך לוועדת בנים.
בבקשה להחזירו אלינו בהקדם!!!
 תודה ושבת שלום - חנן וחברי הועדה.

מתיקון האופניים

מיום שני ד' אב (8.8) עד יום ראשון כ"ד אב (28.8) אני בחופש.
 שבת שלום - קלי מודלין.

ביטחון ושר"פ לקהילה ואירגונים בע"מ

אנו מברכים אתכם על כניסתכם לשרות של המוקד הרפואי - "בטחון ושר"פ".
 אנו בשר"פ מבינים את חשיבות המענה הרפואי לחברים ופועלים להשגת שקט נפשי
 וביטחון אישי לחברים.
מוקד - שר"פ" - צוות הרופאים והמוקד עומדים לרשות החברים למתן עזרה בכל מקרה של
 צורך רפואי.
 בנוסף עומד לרשותכם **מוקד-ייעוץ-רפואי-טלפוני** הניתן על ידי רופאים בכירים בתחומים:
 רפואת ילדים, רפואת משפחה, נשים והריון, גניקולוגיה, קרדיולוגיה, גריאטריה
 ופרמקולוגיה. ניתן לקבל הייעוץ - מכל מקום בארץ.
להלן מספר דוגמאות למקרים שטופלו על ידי המוקד בקיבוצי האזור שלכם הנהנים
משרותי המוקד במשך שנים רבות:
 חבר שנפצע בראשו בזמן עבודתו בגד"ש, יצר קשר עם המוקד מהשטח, אובחן על ידי רופא
 המוקד ובמקביל לטיפול בשטח בהנחיית הרופא, הוזנק חובש שעזר בטיפול עד להגעת
 האמבולנס לפינוי לבית החולים.
 • חבר ששהה במרכז הארץ וחש ברע פנה למוקד ולאחר השיחה עם הרופא הופנה
 למרפאת לילה הקרובה אליו.
 • אמה של תושבת המקום שהתארכה בקבוץ אצל בתה, נזקקה לעזרה רפואית ולאחר
 שיחה עם ד"ר רקפת בכרך (רופאת משפחה מחוזית, אחת מרופאי המוקד לייעוץ ומיון
 ראשוני), האחות טפלה בה.
 • התינוקת של אחד התושבים נחבלה בראשה ואמה פנתה למוקד שמיד חיבר אותה עם
 פרופסור לאה אבן - מנהלת מחלקת ילדים בבית החולים בנהרייה (אחת מרופאי המוקד
 לייעוץ ומיון ראשוני) - לאחר שיחת מיון הופעלה האחות על ידי המוקד.
 • אישה שבחודש מתקדם להריונה התייעצה עם ד"ר רוני חן - רופא נשים בכיר במחלקת
 אם ועובר בביה"ח בלינסון, מומחה במיילדות וגינקולוגיה ((אחד מרופאי המוקד לייעוץ
 ומיון ראשוני) - והופנתה למיון. טופס ההפניה נשלח חתום על ידי רופא למיון.
ניתן להתקשר ל"מוקד-שר"פ ע"י חיוג לטל" 073-2341234 מכל מקום בארץ ובחו"ל.

בברכה דוד וידר, סמנכ"ל.



בשבילי - דג ישראלי - הפגנה מול הכנסת

אני יחיאל בן משה ושמחה נזרי בן 59, נולדתי במרוקו וההורים שלי הביאו אותי בגיל 4 לירוחם שבנגב. לאחר סיום תיכון בגיל 17.5 הצטרפתי לגרעין נח"ל של הצופים הדתיים לקיבוץ שלוחות שבעמק בית שאן. לאחר השירות הצבאי התחתנתי עם עירית למשפחת אורן והקמתי משפחה בקיבוץ. יש לנו 5 ילדים ושמונה נכדים שיהיו בריאים. מהרגע שהגעתי לקיבוץ אני עובד בחקלאות. ב 20 השנים האחרונות אני עובד בענף הדיג ומנהל אותו.

כעת אנחנו החקלאים, מגדלי הדגים, באנו להפגין פה בירושלים, בעיר הקודש, מול הכנסת בגן הפרחים. אני, אורי נתנזון, דעאל יעקוב, שחר כהן, חנוך גלסנר - צוות המנגל מכינים פילטים של דג אמנון ישראלי על הגריל ומגישים אותם לכל חברי הכנסת שמכבדים אותנו בנוכחותם ולעוברים ושבים. וכמובן לחברי הדייגים הנפלאים שמפגינים בכיכר. "אין טעים יותר מלאכול אמנון ישראלי טרי". שר האוצר כחלון החליט לבטל לחלוטין את המכס על יבוא הדגים: אמנון (מושט) קרפיון ובור. כחלון רוצה "לייבא דגים קפואים מסין" וליבש את בריכות הדגים. החקלאים ומגדלי הדגים בוודאי תומכים בהורדת מחירי המזון ובהורדת יוקר המחיה. זה דבר ראוי ואפילו נדרש. אבל, לא צריך לבצע את זה מתוך שיקולים קצרי טווח ואינטרסים פוליטיים צרים אלא, מתוך ראייה רחבה שנותנת מענה לאוכלוסייה ופרנסה יציבה לחקלאים. אנחנו הדייגים רואים חשיבות רבה בגידול דגים בבריכות בארץ ישראל. יש לזה ערך של התיישבות-ציונית ושימור הטבע. מרבית בריכות הדגים בישראל שייכות לישובים באזור עמק בית שאן, בפריפריה. לדג טרי יש יתרונות על פני דגים קפואים מיובאים. כמו כן, החקלאות ובריכות הדגים שומרים על גבולות המדינה. (יש לנו בריכות לגידול דגים 20 מטר מגדר המערכת על גבול ירדן). אנחנו מספקים דגים באופן סדיר כל ימות השנה, גם במקרים של מצב בטחוני קשה וגם במזג אוויר קיצוני או חלילה חרם עלינו. יום, המדינה מתבססת על תוצרת מקומית ככל האפשר. הדגים שאנחנו מגדלים ומספקים אותם הם דגים איכותיים ובריאותיים שיש עליהם פיקוח ואכיפה לאורך כל שרשרת היצור. על הדגים המיובאים אין מעקב על תהליך היצור. הקרח לא נשקל בדג טרי שאנחנו משווקים. דג מיובא עטוף במים קפואים שנשקלים ובכך יש הטעיה של הצרכן הישראלי. כמובן, דג טרי מהבריכות יותר טעים. אם לא נגדל דגים בישראל ורק נייבא דגים מסין, הם הסינים יעלו את המחיר מכל התוצרת החקלאית המיובאת.

אנחנו מתנגדים לחיסול החקלאות וענף הדיג בפרט. זה מאבק עקרוני-ערכי. זכותנו להתפרנס ולהתפתח היא זכות בסיסית. "אנחנו פיתחנו יכולת והישגים גבוהים בחקלאות" כמו שאמר ביבי בסיום שלו האחרון באפריקה, ופה בארץ אתה כחלון רוצה להרוס. חייבים לשמר את הידע הנצבר. אם לא נשמור על החקלאות זה יהיה בכיה לדורות, וידרשו משאבים לשחזרו ולהביא אותו למצב הקיים. אנחנו לא רוצים טובות, לא רוצים להתמקח על פיצוים, לא רוצים לקטר ולבכות, אנחנו רוצים להתפרנס בכבוד כמו שלימדו אותנו החלוצים ראשוני המתיישבים. כחלון, אני פונה אליך! אתה לא יוצא לפגוש אותנו (מקווה שתקרא את הפוסט הזה) האמת, קשה לי להבין את המדיניות שלך. למה יש בך מידה של התנשאות? עכשיו אתה שייך לרוב השולט. אנחנו המיעוט "החקלאים". אתה רוצה לגזול את פרנסתנו. אנחנו יצירת מופת, קהילות יצרניות של חקלאים. אני ומשפחתי גרים בדירה של 84 מטר (לא מקטר, שמח בחלקי). כל בוקר, בכל ימות השנה, אנחנו הדייגים משכימים קום לעבודה בשעה 5-4 בבוקר - ילדים, בני משק לאחר השירות מהצבא, עובדים מהאזור, חברים לפני פנסיה וחברים (ותיקים) לאחר פנסיה. בקיץ בחום של 45 מעלות ויותר ובחורף קר מאוד במים.

כחלון אל תסית, אל תגביר את להבת האש, אל תלבה את השנאה נגדנו החקלאים, הקיבוצים ותושבי הפריפריה. כחלון אל תחסל את החקלאות ואת ענף הדיג! אתה תגרום לאבטלה של אלפי עובדים. אתה רוצה לסבסד את החקלאים הסינים ע"י יבוא דגים נחותים. בחרתי מרצוני להיות חקלאי, יכולנו להיות סוחרים יבואנים, אני גאה מאוד להיות דייג ולגדל דגים בארץ ישראל, אני גאה לחיות בקיבוץ שלוחות, קיבוץ דתי בעמק בית שאן. ד.א קהילה צומחת, אני גאה לחנך דור של בני משק להצלחה ולעבודה בחקלאות מים. אני גאה לתת פרנסה לעובדים רבים מבית שאן, הסביבה והמגזר הערבי. ענף הדיג בקיבוץ שלוחות הוקם בשנות ה 50 של המאה הקודמת ע"י חברים חרוצים ונפלאים. ענף הדיג רק בשלוחות מגדל מעל 1000 טון דגים איכותיים ובריאים כמו ביתר הבריכות בארץ שמגדלים בהם מעל 20.000 טון דגים.

כחלון, אנחנו בסך הכל רוצים להישאר חקלאים. כן, לגדל דגים. אנחנו ננצח במאבק הזה כי אנחנו צודקים. הוויכוח הוא לא רק על כסף אלא על ציונות ועל חבל ארץ. אנחנו מחוברים חזק לאדמה. כחלון, תן הוראה לפקידיים שלך לדבר עמנו על מנת להגיע להסכמות. תגיד להם בבקשה להקשיב, אנחנו גם נקשיב, יתכן שנצטרך להתגמש ובטוחים שיש פתרון הולם.

יחיאל נזרי.

ממשאבי אנוש

צוות מש"א בהרכב החדש התחיל לפעול. בישיבה הראשונה נפרדנו מצביקה וקסמן והלנה רביץ שמלאו תפקידים מעל לשלוש שנים בנאמנות, במסירות ובשיקול דעת. אנו מודים להם על המאמץ והשקעה ומאחלים הצלחה לדבורה ליס שממשיכה עוד קדנציה ולחיים פרלשטין ורותי פרס שהצטרפו.

כרגע על שולחנו מספר תפקידים לאייש:

1. ראש צמ"י.
 2. מרכז ועדת רכב.
 3. ראש צוות סיווג - לעמוד בראש ועדת הסיווג ולעבוד ע"פ הקריטריונים שנקבעו בתקנון הסדר לבני משק בעלי צרכים מיוחדים בכפיפות לקרן מילואים.
 4. 2 נציגי ציבור למזמו"ר.
 5. חברה לוועדת ביה"כ במקום נורה שמלאה את התפקיד תקופה ארוכה ומבקשת להתחלף.
 6. רכז צמ"ד.
- חברים שרוצים להציע את עצמם או להמליץ על מועמדים מתאימים לתפקידים אלו מוזמנים לפנות לחברי צוות מש"א: חיים פרלשטין, רותי פרס, דבורה ליס או הלה דנינו.

משולחנו של מנהל הקהילה

בשעה טובה ומוצלחת, השבוע חולקה "אמנת השירות" לכל בתי האב בשלוחות, מטרתה להסדיר את הפערים הקיימים בין נותני ומקבלי השירות. נותני השירות הכינו אמנה זו יחד עם הלה ד. (מנהלת משאבי אנוש), על מנת לתת שירות מקצועי ואדיב כך שיענה/ יבהיר/ יזקק את מתן השירות בהתאם לאפשרויות/ מגבלות של הפעילות. בהזדמנות זו אודה לכל העוסקים במלאכה חשובה זו. הנהלת הקהילה אישרה אמנה זו בתחילת שנת 2016 והוחלט לפרסמה במחצית השנייה של השנה. בעיני אמנה זו היא כלי ניהולי נוסף והפעלתו תבחן בדרך מקצועית. כוונתי, שאנו מידי שנה נמדוד את "אמנת השירות" בשביעות רצון החברים, כדי לשפר ולייעל את השירות ככל הניתן. אאחל לכולנו בהצלחה.

תשלומי הורים לבית הספר (א' - י"ב) - בימים אלה בית הספר שק"ד דרכא של עמק המעיינות, שולח לכל ההורים מכתב ובו הוא מפרט את התשלומים לבית הספר. במסגרת שינוי אורחות חיים, כל התשלומים לבית הספר הינם באחריות ההורים. ז"א באחריות כל הורה לשלם בעצמו את תשלומי בית הספר על ילדיו. (תשלום שכ"ל, השאלת ספרי לימוד, תוכניות מיוחדות של בית הספר כמו "נשר", "עתידים", כיתות בית מדרש, תוכנית י"א, מחוננים בצמח, או כל תוכנית אחרת, כלכלה/ ארוחות צהריים, נסיעה לפולין...) גם כאן אאחל ברכת הצלחה לכלל ההורים.

בברכת חודש טוב,
בשורות טובות, יוסי בוריס.



משולחנה של מזכירת הפנים

"פרש דייג הרשת ביום סגריר
מצא אוצר ברשת ביום סגריר
אז מה צריך דייג אוצר כך סתם?
תפס אותו ביד, זרק אותו לים

לכל חכה יש שני קצוות
בכל קצה רוצים לחיות
ורק צריך עוד לברר
באיזה צד חיים יותר" / יהודה אופן.

בשבילי, דג ישראלי - השבוע, ביום רביעי, עלינו לירושלים להפגין מול הכנסת ומשרד האוצר. הצטיידנו בחולצות, שלטים ומשרוקיות. במקום הוקם מודל קטן של חומה ומגדל וסביבו בריכות עם דגים. צוות מכובד של דייגים הכין "דגים על האש" שחולקו לחברים, לתומכים ולעוברי האורח. קבלנו חיבוק אוהד ממספר רב של חברי כנסת. אנו רוצים לקוות שהחיבוק שקבלנו יתורגם למעשים אקטיביים על שולחן הדיונים והחלטות בכנסת. יישר כוח לחברים שבאו לתמוך, לראש המועצה יורם קרין ולפמליה המכובדת שהגיעה מהמועצה. ההפגנה הבאה תתקיים אי"ה ביום חמישי הקרוב בצומת תל יוסף (נעדכן בהמשך).

מזמו"ר - השבוע התקיים מזמו"ר חירום בטירת צבי בנושא: החקלאות והרפורמה בדייג. בנוסף, דובר גם על גזרות המיסוי החדשות הצפויות לקיבוצים כחלק מחוק ההסדרים (עניין שפורסם בתחילת השבוע) - סיקור רחב של המזמו"ר ניתן למצוא בקטעים שפרסמנו מתוך עמוד"ש.

הנהלה רחבה של בי"ס - השבוע התקיימה ישיבת הנהלה רחבה של בי"ס בה אישרנו את המאזן ל 2015 ואת התקציב. קבלנו סקירה משמעון סורק (יו"ר הנהלה) לגבי מעבר ביה"ס היסודי לידי המועצה. בשל שיקולים של כוח אדם הוחלט שהמעבר הסופי יתקיים בספטמבר 2017. ברם, כבר השנה תהיה התנהלות משולבת עם המועצה, כך שהמעבר יהיה הדרגתי. בנוסף, אנו נדרשים להעביר למועצה בי"ס במצב תיקני. לשם כך, בימים אלו נעשית עבודה לתקן/להסיר ליקויים בבי"ס.

בנק הזמן בשלוחות - יוצא לדרך. פרויקט קהילתי תחת הסיסמא "כל אחד יכול לתת לכל אחד יש מה לתרום ולכל אחד גם מגיע לקבל". מזמינה את כל חברי הקהילה לקחת חלק ולהירשם דרך המחשב/האפליקציה/תא הדואר. כל אחד בדרך שמתאימה לו. יישר כוח לצוות היוזם והמוביל.

תושבים חדשים לשכונת הקרוילות - במהלך חודש אוגוסט יגיעו אלינו לשכונת הקרוילות שלוש משפחות תושבים המיועדים לבנות את ביתם בשלב ב', בשכונת הקבע בשלפים: מימי ומשה בוצוק, טלי ודוד גורנפנקל וילדיהם יפתח ורונה, מלכי ורענן פומרנץ וילדיהם כרמל, מעיין ונורית. אנו מאחלים להם קליטה נעימה בשלוחות.

מקומי - בשעה טובה השבוע, התחדשנו בשדרוג אפליקציית מקומי - כיום אנו יכולים לשלוח הודעת תמונה. בכדי שתוכלו ליהנות מהשדרוג יש לעדכן את האפליקציה.

אסיפת חברים - רשמו ביומנים, אי"ה תתקיים אסיפת חברים ביום שני י"א באב (15.8) בשעה 20:45 בחדר אוכל. על סדר היום אישור נוהל בניה ושיפוץ.

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום
חודש - טוב



ישיבת מזמו"ר דחופה - חקלאות, התיישבות, דגים ומה שביניהם
כ-50 חברי המזכירות המורחבת הגיעו השבוע לישיבה דחופה בנושא החקלאות
ו"רפורמת הדגה". כל הדוברים הביעו דאגה, אכזבה וכעס על התנהלות שר האוצר משה כחלון שהוריד באופן חד צדדי את המכס על ייבוא הדגים ועד כה נמנע מלפגוש אותם או מליצור עמם שיח אמיתי סביב "רפורמת הדגים". הימנעות זו מעוררת תמיהה ומחזקת את תחושתנו שמתייחסים לחקלאים ולקיבוצים כמטרד, ואם התנועה הקיבוצית בכלל מראה סימני התאוששות וצמיחה - זה הזמן לתת לה מכה חזקה שתפיל אותה. במהלך הכינוס יצאו המשתתפים לסיור בברכות הדגים, שמעו מעט על הענף, הקשיים בו ועל מה שעתיד להתרחש לו חלילה תצא הרפורמה לדרך. אבשלום דולב הציג סקירה רחבה, על היחס לחקלאות מצד קובעי המדיניות, ועל ענף דגי הבריכות. ראש מוא"ז עמק המעינות יורם קרין הציג את משמעות הענף להתיישבות ולכלכלה באזור: קריסת הענף תפגע בעבודה ופרנסה של כ-2,000 משפחות במעגלים השונים, תגרום לנזק אקולוגי כבד ולנזק כלכלי כולל של 600 מיליון ₪! אבו וילן מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל הסביר שההשפעה המקסימלית של הרפורמה על יוקר המחיה תוכל להגיע ל-4-6 ₪ לחודש למשפחה, ותהה האם מישהו חושב שזה שווה את הנזק העצום? לאחר הסקירה קיבלה המזכירות פה אחד החלטה ובה מספר נקודות: "החקלאות היא בסיס להתיישבות ובתוך כך ענף המדגה הוא ייסוד להתיישבות בעמק המעינות. הורדת המכסים עלולה לגרום לקריסת הבריכות ולפגוע אנושות בפרנסת וכלכלת התושבים. המזכירות תומכת בעמדת שר החקלאות אורי אריאל הדורש הפחתה של המכסים בהידברות, באופן הדרגתי וזהיר, תוך תמיכה במגדלים ובמו"פ, ותובעת מסיעת הבית היהודי להוביל את המאבק. המזכירות קוראת למוסדות והנהלות משקי הקיבוץ הדתי – לפעול לחיזוק שיתוף הפעולה לרבות בשיווק המשותף.

גזרות על המיסוי הקיבוצי בטיטת חוק ההסדרים

במקביל למאבק בחקלאות הממוקד כעת בענף הדגה, החלו הפרסומים בראשית השבוע על גזרות המיסוי הקיבוצי הצפויות בחוק ההסדרים. גם כאן נעשים הדברים ללא הידברות אמיתית, מתוך מתקפה ממוקדת על הקיבוצים. הטענה הראשונה שלנו היא שאי אפשר לדון בנושא כזה בחוק ההסדרים, ואסור לשנות את הקיבוץ ברמה הערכית והמעשית דרך הפריזמה של רשות המיסים בלבד. אנחנו מוכנים לדון עם רשות המסים, ואף לעשות התאמות נדרשות במיסוי הקיבוצים המתחדשים, גם בחקיקה, אך לא נהיה מוכנים לדרך של מחטפים וללא הידברות. במכתבו לכל חברי ותושבי הקיבוצים מסביר השבוע ניר מאיר, מזכ"ל התק"צ: הגזרות החד צדדיות של האוצר צריכות להדאיג את כולנו. הן משפיעות על הקיבוץ שלכם, על הקהילה שלכם, על המשפחה שלכם ועל אורח החיים הקיבוצי. אין לנו ברירה אלא להתייצב בכל כוחנו מול הניסיונות הכוחניים לפגוע בנו ללא הידברות וללא כל ניסיון ליצירת הסכמות... אנחנו לא אויבי המדינה ואיננו מחפשים מלחמות. אנחנו לא מבקשים הטבות או חוקים הייחודיים רק לנו, אלא זכויות וחובות כמו שישנן לכל אזרח אחר במדינה, ולשלם מס באופן המתאים לצורת ההתארגנות שלנו כשותפות קיבוצית. מה שנכון וצודק לשותפות של רואי חשבון או עורכי דין, נכון וצודק באותה מידה לשותפות של קיבוצניקים בדגניה, בסעד, בנחל עוז ובמשמר העמק". אנחנו פועלים יחד בכמה חזיתות (פוליטית, משפטית ומקצועית), להוצאת הנושא מחוק ההסדרים, ולהמשך דיון מסודר, כנראה בחקיקה רגילה. מכולנו נדרש להיות מעורבים, להסביר את עמדת הקיבוצים ולהילחם בקרב החשוב על דעת הקהל בכל זירה שתמצאו לנכון.

אמיתי פורת, וחברי המזכירות הפעילה.